118/10, 160/10 e 054/11, tem svjigtncia prorrogada até 30 de junho de 2011 , podendo ser prorrogado
mediante termo aditivo devidamente assinado.

CLÁUSULA SEGUNDA: O recurso previsto na cláusula sétima do Convênio 001/07, fica acrescido do
valor de R$90.000,00 (noventa mil reais), a ser pago em duas parcelas mensais de R$45.000,00 (quarenta e
cinco mil reais), devendo a primeira parcela ser paga no dia 13/05/2011 e a segunda parcela no dia
15/06/2011, e será coberto com recursos próprios, provenientes da seguinte dotação orçamentária:

02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - 06 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -